
Seznam koordinatorjev TVU 2001   

* AZ-LU Maribor (Podravska regija) 
   Maistrova 5, 2000 Maribor  
   Kontaktna oseba: Sagadin Alenka, 02 234 1111  
   alenka.sagadin@azm-lu.si   

* LU Krško (Posavska regija) 
   Dalmatinova 8, 8270 Krško  
   Kontaktna oseba: Zorko Bernardka, 07 488 1162  
   bernardka.zorko@siol.net  

* LU Murska Sobota (Pomurska regija)  
   Slomškova 33, 9000 Murska Sobota  
   Kontaktna oseba: Marjan Čenar, 02 536 1560  
   ljudska.univerza.m-sobota@siol.net   

* LU Postojna (Notranjsko-kraška regija)  
   Ljubljanska 2, 6230 Postojna  
   Kontaktna oseba: Burger Nevenka, 05 721 1280 
   nevenka.burger@studioproteus.si   

* LU Radovljica (Gorenjska regija) 
   Kranjska 4, 4240 Radovljica  
   Kontaktna oseba: Majda Dobrila Žan, 04 537 2414 
   majda.dobrila@lu-r.si  

* LU Šentjur (Savinjska regija) 
   Mestni trg 5, 3230 Šentjur 
   Kontaktna oseba: Ludvik Mastnak, 03 749 2803 
   darja.skok@guest.arnes.si  

* Občina Dravograd (Koroška regija)  
   Trg 4. julija 7, 2370 Dravograd  
   Kontaktna oseba: Vlada Navotnik, 02 872 3190  
   tajnistvo@dravograd.si  

* Občina Jesenice, OO za TVU (Gorenjska regija)  
   Titova 78, 4270 Jesenice  
   Kontaktni osebi: Krč Srečko in Višnar Tea, 04 583 1040 
   tea.visnar@jesenice.si   

* Občina Škofja Loka (Gorenjska regija) 
   Poljanska 24220 Škofja Loka  
   Kontaktna oseba: Svoljšak Jure, 04 512 4190  
   jure.svoljsak@skofjaloka.si  

* RCR d.o.o. oziroma Sklad dela (Zasavska regija) 
   Gabrsko 12, 1420 Trbovlje  
   Kontaktna oseba: Čeč Franci, 03 563 4220, 041 680 782   
   center.razvoj@siol.net  

* RIC Novo mesto (Jugovzhodna Slovenija) 
   Novi trg 5, 8001 Novo mesto  



   Kontaktna oseba: Gašperšič Meta, 07 332 6319 
   meta.gaspersic@ric-nm.si   

* Sklad za razvoj in usposab. človeških virov (Podravska regija) 
   Ul. kraljeviča Marka 6, 2000 Maribor  
   Kontaktna oseba: Natalija Kojzek, 02 230 22 52  
   natalija.kojzek@srucv.org   

* Smeri (Koroška regija) 
   Koroška 14, 2390 Ravne na Koroškem  
   Kontaktna oseba: Ana Pavše, 02 822 0631 
   ic.smeri@siol.net  

* UPI - LU Žalec (Savinjska regija) 
   Ivanke Uranjek 6, 3310 Žalec  
   Kontaktna oseba: Neuholt Biserka, 03 713 3550 
   biserka.neuholt@upi.si   

* Vitra Cerknica (Kraško-Notranjska regija) 
   Cesta 4. maja 51, 1380 Cerknica  
   Kontaktna oseba: Luka Urbas, 01 709 6020  
   vitra@guest.arnes.si   

* Zveza Tabornikov Slovenije (Osrednjeslovenska regija) 
   Parmova 33,1001 Ljubljana  
   Kontaktna oseba: Pugelj Tadej, 01 300 0820  
   tadej.pugelj@guest.arnes.si  

 


